220 3.° Quamvis id dici possit aliquo modo de anima intellectiva, quae est subsistens, tamen in animabus indivisibilibus aliorum animalium non videtur hoc posse intelligi, nam illae animae, secundum totum quod habent, sunt affixae materiae; [ergo].

225 4.° Si aliqua ratione anima uniretur cuidam parti secundum esse sensitivum, et alteri secundum vegetativum, maxime quia illa pars sentit, et non alia. Sed haec ratio nulla est, alias eodem argumento posset concludi quod in quantum / rationalis est, nulli parti unitur, quia nulla pars corporis ratiocinatur. S70

230 5.° Si dat alicui parti esse vegetativum, et non sensitivum, vel dat esse vegetativum in communi, vel in specie. Non primum, quia impossibile est dari esse genericum non contractum ad esse specificum; dat ergo specificum; sed esse vegetativum non elevatur [ad esse specificum] in anima sensitiva, nisi in quantum elevatur ad esse sensitivum; ergo dat illi esse sensitivum.

11 209 placet S, probatur P. 210 satisfacit universaliter S, est universalis P. 211 eadem S, una P. 220 tamen] *praem.* est (*iter.*) S. 222 ergo P, *om.* S. 224 sensitivum. ... secundum S, etc. P. 224 illa S, una P. 225 alia *add.* etc. P. 226 70] 68 S. 227 ratiocinatur *add. in margine a. m.*: De dentibus, pilis, capillis, unguibus et aliis huiusmodi quid sentiat P. Suarez [S. S.] [Cfr. d. 4, q. 8, ubi de his loquitur Suárez] non invenio, ideo breviter dico cum P. Toletto, 2 *De Anima*, q. 4 [o. c., f. 55, col. 1 (3.^a concl.)], quod [nec] capilli, nec pili, nec ungues sunt animati. Probatur ex Aristotele, 4 *Metaphysicae*, tx. (?) [Cfr. *Hist. an.* 518 b 22] "atque pili exhalatione fumosa constant". Deinde in mortuis crescunt capilli, et in infirmis magis crescunt propter multitudinem excrementi expulsi. [Cfr. *Gen. an.* B6:745 a 10-18]. De hoc vide Richardum, 4, d. 44, q. 2, a. 1; et 6 sect. a. 2, in fine; Christophorum, a. 1 *De incarnatione*, q. 14, (?); Valles, 2 *Controversiarum*, cap. 4 [o. c., ff. 23 sqq.]. Qui sequuntur hanc sententiam. Et idem est dicendum de unguibus. De dentibus vero utrumque potest dici. De pinguedine, cum sit quoddam excrementum, falsum est quod dicit Valles [*Controv. l. 1, c. 9*: o. c., f. 12, col. 2] esse animatum, quod concretionem frigoris factum est. Probatur: [P S] Nulla pars corporis producit pinguedinem intra se, sed expellit eam ad exteriorem partem; ergo signum est esse excrementum quoddam, et carere anima. S. 229 esse *om.* P. 229 Non primum *om.* P. 230 dari S, dare P. 230 ad esse S, et P. 231-2 elevatur in anima sensitiva S, est specificum materia vegetativa P.